



Municipalidad de General Artigas
Unidad Operativa de Contrataciones

Avda. Virgen del Rosario e/ Colón
ITAPUA – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

MCN Nº 01/2.024 “Canalización en la Calle Paraguay casi calle Bobi” ID Nº 440.816.-

			CEFERIANO ZARZA CON RUC 2296529-7				ROLANDO PORFIRIO AMARILLA SERVIAN CON RUC 1513152-1				Empresa 3			
Ítem	Código Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	metros cuadrados	628,00	3.490	2.191.720	metros cuadrados	628,00	3.200	2.009.600	metros cuadrados	628,00	-	-
2	72103004-003	Servicio de Excavación de Zanja de Drenaje	metros cubicos	130,00	50.230	6.529.900	metros cubicos	130,00	46.000	5.980.000	metros cubicos	130,00	-	-
3	72131701-002	Construcción de empedrado	metros cuadrados	340,00	36.510	12.413.400	metros cuadrados	340,00	33.438	11.368.920	metros cuadrados	340,00	-	-
4	72101703-004	Construccion de cordon	Metro lineal	51,00	128.870	6.572.370	Metro lineal	51,00	118.021	6.019.071	Metro lineal	51,00	-	-
5	95121516-001	Muro de piedras y piedras artificiales	metros cuadrados	270,00	197.230	53.252.100	metros cuadrados	270,00	180.617	48.766.590	metros cuadrados	270,00	-	-
6	72101704-001	Construccion de losa	metros cubicos	16,00	2.923.390	46.774.240	metros cubicos	16,00	2.677.100	42.833.600	metros cubicos	16,00	-	-
7	72131601-009	Colocacion de pisos	metros cuadrados	122,00	153.020	18.668.440	metros cuadrados	122,00	140.128	17.095.616	metros cuadrados	122,00	-	-
8	30131703-002	Cordon de hormigon	Metro lineal	51,00	59.820	3.050.820	Metro lineal	51,00	54.788	2.794.188	Metro lineal	51,00	-	-
9	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	Metro lineal	51,00	4.000	204.000	Metro lineal	51,00	3.667	187.017	Metro lineal	51,00	-	-
10	72131701-014	Construccion de enripiado	metros cuadrados	340,00	5.310	1.805.400	metros cuadrados	340,00	4.867	1.654.780	metros cuadrados	340,00	-	-
11	76111702-001	Servicio de limpieza general de la construccion	metros cuadrados	628,00	980	615.440	metros cuadrados	628,00	901	565.828	metros cuadrados	628,00	-	-
			Precio Total		152.077.830				139.275.210				0	



Ing. Aurora Ayala Amarilla
Responsable de la U.O.C.